
Wildwasserslalom Österreichische
Jugend- und Staatsmeisterschaft 2014

St.Ruprecht / Mur
03.05.2014

Pos. Nr. Name Verein 1.Lauf 2.Lauf Total

K 1 WEIBL. JUGEND
1 2 Weratschnig Nina KV Klagenfurt 120,22 + 8 = 128,22 115,13 + 4 = 119,13 119,13
2 1 Dreier Valentina KV Klagenfurt 125,74 + 4 = 129,74 120,80 + 2 = 122,80 122,80
3 3 Weratschnig Nadine KV Klagenfurt 141,84 + 52 = 193,84 134,31 + 106 = 240,31 193,84

K 1 DAMEN
1 4 Leitner Lisa KC Glanegg 109,43 + 2 = 111,43 104,83 + 0 = 104,83 104,83
2 5 Sattler Hiromi KV Klagenfurt 166,96 + 310 = 476,96 215,72 + 300 = 515,72 476,96

K 1 MÄNNL. JUGEND Österreichische Jugendmeisterschaft
1 9 Leitner Mario KC Glanegg 98,67 + 2 = 100,67 97,55 + 0 = 97,55 97,55
2 8 Oschmautz Felix KV Klagenfurt 117,84 + 4 = 121,84 99,82 + 2 = 101,82 101,82
3 7 Kronberger Florian UKK Wien 108,23 + 104 = 212,23 104,48 + 4 = 108,48 108,48
4 6 Kastner Eric Forelle Teefix Steyr 111,48 + 106 = 217,48 116,54 + 2 = 118,54 118,54

K 1 HERREN
1 15 Natmessnig Herw ig KV Klagenfurt 95,03 + 0 = 95,03 92,69 + 0 = 92,69 92,69
2 14 Kremslehner Christopher UKK Wien 97,79 + 2 = 99,79 96,52 + 2 = 98,52 98,52
3 12 Scherw itzl Dominik KC Glanegg 96,54 + 2 = 98,54 96,58 + 2 = 98,58 98,54
4 13 Kremslehner Konstantin UKK Wien 100,42 + 0 = 100,42 102,14 + 0 = 102,14 100,42
5 10 Filzw ieser Manuel KV Klagenfurt 110,85 + 2 = 112,85 103,72 + 0 = 103,72 103,72
6 11 Possnig Clemens KV Klagenfurt 100,63 + 4 = 104,63 106,38 + 4 = 110,38 104,63

K 1 HERREN MASTERS
1 20 Kremslehner Wolfgang UKK Wien 131,80 + 54 = 185,80 129,94 + 0 = 129,94 129,94
2 19 Sattler Norbert KV Klagenfurt 197,99 + 2 = 199,99 165,03 + 0 = 165,03 165,03
3 18 Schenk Stefan UKK Wien 188,06 + 2 = 190,06 146,84 + 54 = 200,84 190,06
4 16 Merkus Wolfgang Lungauer Kajakverein 150,74 + 106 = 256,74 159,07 + 106 = 265,07 256,74
5 17 Krobath Friedrich UPC St.Ruprecht 202,48 + 154 = 356,48 260,67 + 152 = 412,67 356,48

C 1 WEIBL. JUGEND
1 21 Weratschnig Nadine KV Klagenfurt 129,86 + 104 = 233,86 126,08 + 2 = 128,08 128,08

C 1 HERREN
1 22 Römer Maximilian KV Klagenfurt 123,08 + 2 = 125,08 117,75 + 4 = 121,75 121,75

K 1 MANNSCHAFTEN ALLGEMEINE KLASSE Österreichische S taatsmeisterschaft
1 9,4,12 Leitner Mario+Lisa,Scherwitzl D. KC Glanegg 112,58 + 4 = 116,58 108,37 + 0 = 108,37 108,37
2 15,8,10 Natmess.H,Oschmautz F,,Filzw.Man. KV Klagenfurt 1 110,94 + 2 = 112,94 110,75 + 4 = 114,75 112,94
3 14,13,7 Kremslehner Chr.+Konst,Kronb.F. UKK Wien 116,95 + 6 = 122,95 112,15 + 2 = 114,15 114,15
4 11,2,1 Possnig C,Weratschn Ni,Dreier V. KV Klagenfurt 2 132,13 + 0 = 132,13 135,13 + 6 = 141,13 132,13
5 21,22,19 Veratschn.N,Römer M,Sattler N. KV Klagenfurt 2 167,70 + 52 = 219,70 156,93 + 0 = 156,93 156,93

K 1 DAMEN GESAMTREIHUNG
1 4 Leitner Lisa KC Glanegg 109,43 + 2 = 111,43 104,83 + 0 = 104,83 104,83
2 2 Weratschnig Nina KV Klagenfurt 120,22 + 8 = 128,22 115,13 + 4 = 119,13 119,13
3 1 Dreier Valentina KV Klagenfurt 125,74 + 4 = 129,74 120,80 + 2 = 122,80 122,80
4 3 Weratschnig Nadine KV Klagenfurt 141,84 + 52 = 193,84 134,31 + 106 = 240,31 193,84
5 5 Sattler Hiromi KV Klagenfurt 166,96 + 310 = 476,96 215,72 + 300 = 515,72 476,96

K 1 HERREN GESAMTREIHUNG
1 15 Natmessnig Herw ig KV Klagenfurt 95,03 + 0 = 95,03 92,69 + 0 = 92,69 92,69
2 9 Leitner Mario KC Glanegg 98,67 + 2 = 100,67 97,55 + 0 = 97,55 97,55
3 14 Kremslehner Christopher UKK Wien 97,79 + 2 = 99,79 96,52 + 2 = 98,52 98,52
4 12 Scherw itzl Dominik KC Glanegg 96,54 + 2 = 98,54 96,58 + 2 = 98,58 98,54
5 13 Kremslehner Konstantin UKK Wien 100,42 + 0 = 100,42 102,14 + 0 = 102,14 100,42
6 8 Oschmautz Felix KV Klagenfurt 117,84 + 4 = 121,84 99,82 + 2 = 101,82 101,82
7 10 Filzw ieser Manuel KV Klagenfurt 110,85 + 2 = 112,85 103,72 + 0 = 103,72 103,72
8 11 Possnig Clemens KV Klagenfurt 100,63 + 4 = 104,63 106,38 + 4 = 110,38 104,63
9 7 Kronberger Florian UKK Wien 108,23 + 104 = 212,23 104,48 + 4 = 108,48 108,48
10 6 Kastner Eric Forelle Teefix Steyr 111,48 + 106 = 217,48 116,54 + 2 = 118,54 118,54
11 20 Kremslehner Wolfgang UKK Wien 131,80 + 54 = 185,80 129,94 + 0 = 129,94 129,94
12 19 Sattler Norbert KV Klagenfurt 197,99 + 2 = 199,99 165,03 + 0 = 165,03 165,03
13 18 Schenk Stefan UKK Wien 188,06 + 2 = 190,06 146,84 + 54 = 200,84 190,06
14 16 Merkus Wolfgang Lungauer Kajakverein 150,74 + 106 = 256,74 159,07 + 106 = 265,07 256,74
15 17 Krobath Friedrich UPC St.Ruprecht 202,48 + 154 = 356,48 260,67 + 152 = 412,67 356,48
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